358 livro 2, avaliado em R$ 4.500.000,00. Salientando que o executado Edison
Pimentel possui apenas a fração de 4,93% em conjunto com sua companheira
Juliana da Paixão Candotti. Sendo assim, 2,465% do total do imóvel, representa o
valor de avaliação de R$ 110.925,00 (Cento e dez mil, novecentos e vinte e cinco
reais). Auto de penhora ID.dedc4bf, certidão oficial de justiça ID.fdfd535.

1 - Avaliado em R$ 4.500.000,00

2 - A cota parte que pertence a EDISON PIMENTEL/CPF
008.127.807-10 é de 2,465% do total do imóvel, representando o valor de avaliação de
R$ 110.925,00 (Cento e dez mil, novecentos e vinte e cinco reais).

3 -  Localização:  Avenida Manuel Nunes, nº 91, Laranjeiras Velha,
Serra/ES

4- Valor da execução: R$ 7.732,06

Quem pretender arrematar os bens, deverá se manifestar no
dia, hora e endereço eletrônico acima mencionados, ficando ciente de que deverá